[bookmark: _GoBack]Участковая избирательная комиссия № 1514
сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»

РЕШЕНИЕ
«22» июня 2022 года                                                                                                         № 4

О составе рабочей группы по проверке соблюдения порядка подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, в поддержку кандидатов на должность главы сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 74 Закона  Забайкальского края «О муниципальных выборах» участковая избирательная комиссия № 1514 сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»
РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу в количестве 2 (двух) человек из числа членов участковой избирательной комиссии сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» в составе:
- Калинова Екатерина Владимировна – секретарь участковой избирательной комиссии сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»
- Шемелина Елена Вячеславовна–заместитель председателя участковой избирательной комиссии сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии   сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» Калинову Екатерину Владимировну.

Председатель участковой избирательной комиссии
сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»_________________/Л.В.Голянова/

Секретарь участковой избирательной комиссии
сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»________________/Е.В.Калинова/